– 1 –

WONSON INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED

（和 成 國 際 集 團 有 限 公 司）*

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：651 ）

公 佈 － 有 關 可 換 股 票 據 之 兌 換

董事會謹此㶅報，因一名票據持有人，兌換了本金額360,000,000港元之二零一

一年到期之可換股票據，公司於二零零八年十一月十七日發行了2,400,000,000

股轉換股份，約佔本公司於上次公佈中披露之全部已發行股本的11.92%。

請參閱和成國際集團有限公司（「本公司」）於二零零七年四月十一日就（當中包括）

訂立可換股票據配售協議所刊發之通函及二零零八年二月六日就（當中包括）二零

一一年到期之可換股票據（「二零一一年到期之可換股票據」）所刊發之通函。根據

二零零七年五月十八日完成之可換股票據配售協議，本公司共發行了本金總額達

150,000,000港元的二零零九年到期之可換股票據（「二零零九年到期之可換股票

據」）。本公司於二零零八年四月十六日發行二零一一年到期之可換股票據。

作為香港聯合交易所有限公司有關二零一一年到期可換股票據之上市批准條件之

一，倘二零一一年到期可換股票據被兌換而發行之轉換股份累計數目達到本公司

於二零零八年十一月四日之已發行股本5%時，該天為就披露有關尚未行使可換股

票據之上次公佈日期（「上次公佈」），本公司需刊發本公佈，內容為有關（其中包

括）二零一一年到期可換股票據被兌換之詳情。

– 2 –

董事會謹此㶅報，因一名票據持有人，兌換了本金額360,000,000港元之二零一一

年到期之可換股票據，公司於二零零八年十一月十七日發行了2,400,000,000股轉

換股份，約佔本公司於上次公佈中披露之全部已發行股本的11.92%。兌換股份詳

情如下：

發行新股日期
兌換價 發行

（港元） 新股數目

於二零零八年十一月十七日 0.15 2,400,000,000

兌換後，二零零九年到期可換股票據之尚餘本金額為零港元，而二零一一年到期

可換股票據之尚餘本金額則為2,640,000,000港元。有關本公司於二零零八年十一

月四日至二零零八年十一月十七日已發行股本之變動情況如下：

每股面值

0.001港元之

已發行股本 已發行

（港元） 股份數目

於二零零八年十一月四日 20,139,982.59 20,139,982,591

因二零一一年到期可換股票據

　被兌換而發行之新股份總數 2,400,000.00 2,400,000,000

於二零零八年十一月十七日 22,539,982.59 22,539,982,591

承董事會命

和成國際集團有限公司

主席

周安達源

香港，二零零八年十一月十九日

於本公佈刊發日期，(i)本公司之執行董事為周安達源先生、張士宏先生及汪三龍先生，

及 (ii)本公司之獨立非執行董事為項思英女士、胡柏和先生及張希平先生。

* 僅供識別